
Obec Lány www.obec-|any.cz

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na rok 2021 z rozpočtu
obce Lány

uzavŤenáv souladu se zákonem é.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu ve
nĚnt pozděj ších předpisů

I. Smluvní strany

Pos§rtovatel:

Obec Lány
se sídlem : Masarykovo nám. ě.9,270 6l Larry
zastoupena : Karlem Skleničkou, starostou obce
IČ: 0024398l
Č. úetu: 62222110100
(dále jen,,poskytovatel")

Příjemce:

Gabriela Tučková
se sídlem: Karlovarskátildagl,273 01 Kamenné Žehrovice
IČ: 87664151
DIČ: CZ705323070I
č. úětu: 282399645/0300
(dále jen "Příjemce'o' ,r. úvodní ustanovení
Česká pošta, s.p. a Gabriela Tučková lzavřelí dne 24.10.2019 Smloulu o zajištění služeb pro

Českou poštu, s.p. č. smlouvy 2019/10081. Na základě této smlouvy se Gabriela Tučková zavánala

zajistitposkytovat služby České pošty, s.p. třetím osobám v provozovně, která se nachází

v Křivoklátské ul. ě.p.433,270 6I Lany (provozovnaPartner)

ilI. Předmět smloury

1) Dne 23.10.2020 požádala Gabriela Tučková obec Lány o finanění příspěvek na provoz
Pošty Partner Lány zaúčelem zachovánípobočky se všemi službami pro občany obce.

2) Předmětem smlouly je poskytnutí dotace příjemci na rok 202I ve \.ýši 72.000Kč
(s l ovy s e dmde s át dvati s íc korun če s lEch).

3) Příjemce se zavuzqe použít finanční dotaci na provoz Poš§ Partner v Lánech - na nájemné

budovy é.p. 433, ul. Křivoklatská, Lány na rok 202l, kde je Pošta Parhrer v Lánech
provozována.

4) Finanční dotace bude poskytnuta ve třech platbách od podepsaní této smlouvy:

Obec Lány
Masarykovo náměstí 9
27O 67Lány
lČ: 0243981, Středočeský kraj

tel:: +420 373 502 047
fax: +420 313 502 079

info@obec-lany.cz
www.obec-lany.cz



Obec tány www-obec-lany-cz

První platba ve vyši 6.000,- Kč (slovy šesttisíc korun česlcých) bude převedena na
účet shorauvedený nejpozději do 3]. ledna 202]
Druhá platba ve uýši 30.000,- Kč (slovy třicettisíc korun česlrych) bude zaslána na
účet shora uvederty nejpozději do 28. února 202]
Třetí platba ve uýši 36.000,- Kč (slovy třicetšesttisíc korun česlrych) bude zaslána na
účet shorauvedený nejpozději do 3]. července 202]

IV. Zák|adní ustanovení
1) Finanční dotace podle této smlour,y se poskytuje qýhradně zaučelem stanoveném v článku

III. odst. 3 této smlouly.

2) Poskytnutí dotace a uzavřettj této smlouly bylo schváleno na veřejném zasedáru ZO dne

14.t2.2020 usnesením č. 5 l2020l II

V. Povinnosti příjemce
Příjemce se zavazlje použít dotaci rnýlučně k účelu uvedeném ve smlouvě. Příjemce je povinen

předložit poskytovateli v písemné formě podrobné vyúčtování účelové finanční dotace do 31.

ledna 2022.

VI. Další ujednání
1) Pokud bude zjištěno, že poskytnutá f,rnanční dotace byla použita jinak, než je uvedeno v č1.

il. odst. 3 této smlouvy, je příjemce povinen finanční dotaci dle čl. III. odst. 2 vrátit

v plné v}ši na účet poskytovatele.

2) Příjemce je povinen umožnit poslgrtovateli provedení kontroly dodržení účelu a podmínek

pollžítí poskytnuté dotace. Při této kontrole je příjemce povinen vyvíjet veškerou

poslgrtovatelem požadovanou součinnost,

VII. Závérečnáustanovení
1) Smlouva je lyhotovena ve dvou stejnopisech, zttjclů poskytovatel i příjemce obdrží po

jednom vyhotovení.

2) Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním smlouvy na webových stránkách poskytovatele.

3) Tato smlouva se stává platnou a úěinnou dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Lánech dne 16.12.2020 §§Fc LÁNY
Masarykovo náměstí 9

o

o

o

270 61 Lány
§eóoblo

Obec Lany, poskytovatel dotace

Karel Sklenička, starosta obce Lány

příjemce dotaceGabriela

Obec Lány
Masarykovo náměstí 9
27O 61-ány
lČ: 0243981, Středočeský kraj

tel:: +420 313 502 041
fax: +420 3].3 502 079

info@obec-lany.cz
www.obec-la ny.cz


